
UCHWAŁA NR XLVIII/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Sośnicowice na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym, 
części działki stanowiącej własność Gminy Sośnicowice o numerze geodezyjnym: 
456/62 ark. 1 obręb Smolnica (KW nr GL1G/00031371/4) o powierzchni najmu 
144 m2 (co przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały), na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4C09-1553-4FB1-957E-6B0E92785E1C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4C09-1553-4FB1-957E-6B0E92785E1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

